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Fleuret Hommes M13
Le Raincy, 17 décembre 2023

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 19 tireurs)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1 GRECO Livio VILLE
2 2 LAZAR Victor Alexan CHAM
3 3 FAVET TRIGO Augus VINCE
4 5 DREUX Romeo VILLE
5 6 FUND Charles LE PE
6 7 CHRITI Anas CRETE
7 11 ARTIGUENAVE Arse VINCE
8 13 JIAN Dany CRETE
9 14 ALVAREZ VEUILLO LE PE

10 16 FORSANS Emil CRETE
11 ESPIRAT Clement PONT
12 WANNER Noe VILLE

13 DENORMANDIE Ma CHAR
14 GIGANTE Romain CHAR
15 BOUAOUDJA Ayden CHAR
16 LEBRUN Mael PONT
17 JAOUI Benjamin CRETE
18 CARVALHO Paul NOGE
19 LANIER Sacha COMB

Document engarde-escrime.com - 2023-12-17 17:13 - Page 1



CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

Fleuret Hommes M13
Le Raincy, 17 décembre 2023

Formule de la compétition
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19 tireurs

1 tour de poules

19 tireurs
3 poules (1 poule de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs
19 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 19 tireurs

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2023-12-17 17:13 - Page 2



CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

Fleuret Hommes M13
Le Raincy, 17 décembre 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: COBAC Pierrre-Yves  VILLEMOMBLE, PRENETA-RODRIGUES Tilio  VILLEJUIF US
Arbitre: CHENG Lã©o  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
ARTIGUENAVE Arsene VINCE  V  V  0  2  2  V 0,500 0 16 4
CARVALHO Paul NOGE  3  V  V  1  2  V 0,500 3 18 3
WANNER Noe VILLE  0  0  2  0  0  2 0,000 -20 4 7
CHRITI Anas CRETE  V  3  V  0  3  0 0,333 -4 14 5
GRECO Livio VILLE  V  V  V  V  1  V 0,833 13 21 2
LANIER Sacha COMB  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
DENORMANDIE Maxi CHAR  1  0  V  V  1  1 0,333 -7 11 6

Poule No 2
Arbitre: MERIC Sirice  CRETEIL US, CHAMPFRAULT Mathias  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
JAOUI Benjamin CRETE  3  1  0  0  3 0,000 -13 7 6
JIAN Dany CRETE  V  3  0  1  2 0,200 -9 10 5
FUND Charles LE PE  V  V  1  2  V 0,600 2 15 3
ESPIRAT Clement PONT  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1
LAZAR Victor Alexandr CHAM  V  V  V  2  V 0,800 10 18 2
GIGANTE Romain CHAR  V  V  1  0  1 0,400 -7 10 4

Poule No 3
Arbitre: LUO Yiqin  CRETEIL US, BERNARD GOMES Guillaume  CHAMPIGNY MA

V/M ind. TD rg
LEBRUN Mael PONT  2  0  1  0  3 0,000 -14 6 6
FORSANS Emil CRETE  V  2  0  0  0 0,200 -12 6 5
ALVAREZ VEUILLOT LE PE  V  V  1  0  3 0,400 -2 12 4
DREUX Romeo VILLE  V  V  V  V  V 1,000 17 20 1
FAVET TRIGO Auguste VINCE  V  V  V  0 V3 0,800 9 15 2
BOUAOUDJA Ayden CHAR  V  V  V  1  2 0,600 2 15 3
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 19 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DREUX Romeo VILLE 1,000 17 20 qualifié
1 ESPIRAT Clement PONT 1,000 17 20 qualifié
3 LANIER Sacha COMB 1,000 15 24 qualifié
4 GRECO Livio VILLE 0,833 13 21 qualifié
5 LAZAR Victor Alex CHAM 0,800 10 18 qualifié
6 FAVET TRIGO Au VINCE 0,800 9 15 qualifié
7 BOUAOUDJA Ayd CHAR 0,600 2 15 qualifié
7 FUND Charles LE PE 0,600 2 15 qualifié
9 CARVALHO Paul NOGE 0,500 3 18 qualifié

10 ARTIGUENAVE Ar VINCE 0,500 0 16 qualifié
11 ALVAREZ VEUIL LE PE 0,400 -2 12 qualifié
12 GIGANTE Romain CHAR 0,400 -7 10 qualifié
13 CHRITI Anas CRETE 0,333 -4 14 qualifié
14 DENORMANDIE CHAR 0,333 -7 11 qualifié
15 JIAN Dany CRETE 0,200 -9 10 qualifié
16 FORSANS Emil CRETE 0,200 -12 6 qualifié
17 JAOUI Benjamin CRETE 0,000 -13 7 qualifié
18 LEBRUN Mael PONT 0,000 -14 6 qualifié
19 WANNER Noe VILLE 0,000 -20 4 qualifié
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1 DREUX Romeo VILLEJ

Tableau de 16

16 JAOUI Benjamin CRETEI 8/2

9 CARVALHO Paul NOGEN

8 FUND Charles LE PER 8/7

5 LAZAR Victor Alexan CHAM

12 GIGANTE Romain CHARE 8/3

13 CHRITI Anas CRETEI

4 GRECO Livio VILLEJ 8/0

3 LANIER Sacha COMBS

14 DENORMANDIE Ma CHARE 8/2

11 ALVAREZ VEUILLO LE PER

6 FAVET TRIGO Augus VINCE 8/2

7 BOUAOUDJA Ayden CHARE

10 ARTIGUENAVE Arse VINCE 8/5

15 JIAN Dany CRETEI

2 ESPIRAT Clement PONTA 8/0

DREUX Romeo

Tableau de 8

FUND Charles
8/5

LAZAR Victor Alexan

GRECO Livio
8/5

LANIER Sacha

FAVET TRIGO Augus
8/7

ARTIGUENAVE Arse

ESPIRAT Clement
8/1

DREUX Romeo

Demi-finales

LAZAR Victor Alexan

8/0

LANIER Sacha

ESPIRAT Clement

8/3

LAZAR Victor Alexan

Finale

LANIER Sacha

8/3

LAZAR Victor Alexan
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1 DREUX Romeo VILLEJ

Tableau de 8

8 FUND Charles LE PER 8/5

5 LAZAR Victor Alexan CHAM

4 GRECO Livio VILLEJ 8/5

3 LANIER Sacha COMBS

6 FAVET TRIGO Augus VINCE 8/7

7 ARTIGUENAVE Arse VINCE

2 ESPIRAT Clement PONTA 8/1

DREUX Romeo

Demi-finales

LAZAR Victor Alexan
8/0

LANIER Sacha

ESPIRAT Clement
8/3

LAZAR Victor Alexan

Finale

LANIER Sacha

8/3

LAZAR Victor Alexan
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Classement général (ordre des rangs - 19 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 LAZAR Victor Alex CHAM
2 LANIER Sacha COMB
3 DREUX Romeo VILLE
3 ESPIRAT Clement PONT
5 GRECO Livio VILLE
6 FAVET TRIGO Au VINCE
7 FUND Charles LE PE
8 ARTIGUENAVE Ar VINCE
9 BOUAOUDJA Ayd CHAR

10 CARVALHO Paul NOGE
11 ALVAREZ VEUIL LE PE
12 GIGANTE Romain CHAR
13 CHRITI Anas CRETE
14 DENORMANDIE CHAR
15 JIAN Dany CRETE
16 JAOUI Benjamin CRETE
17 FORSANS Emil CRETE
18 LEBRUN Mael PONT
19 WANNER Noe VILLE
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

BERNARD GOME FD FRA 1 0 0
CHAMPFRAULT FD FRA 1 0 0
CHENG Lã©o FD FRA 1 0 0
COBAC Pierrre-Yve D FRA 1 1 0
EL BAZE Noam R FRA 0 1 1
LARQUIER Marie D FRA 0 1 0
LUO Yiqin D FRA 1 1 0
MERIC Sirice D FRA 1 3 0
PRENETA-RODRI D FRA 1 2 0
SAINT MAY Alexa D FRA 0 2 1
TORLET Nino D FRA 0 3 0
URSENBACH Mart D FRA 0 1 1
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